
8 (8722) Münchsmünster - Geisenfeld - Rohrbach - Pfaffenhofen
Fahrplanperiode 2 (Regelbetrieb) gültig ab 01.01.2024

Montag bis Freitag Schule
Fahrtnummer 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31

Verkehrsbeschränkungen S S S S S S S S S S S S S S S S
Verkehrstag Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Do Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr
Fahrzeugtyp PKW SL PKW PKW PKW PKW PKW SL PKW PKW SL PKW SL PKW PKW PKW

Münchsmünster Kaiserstr. 1 5:43 16:52
ev. Kirche 5:44 |
Forstpriel B16a 5:46 |

Oberwöhr B16a 5:48 |
Vohburg Regensburger Straße 5:52 |

Abzw. Hartacker 5:54 |
Rockolding Hauptstr. 5:57 |
Abzw. Ilmendorf 5:59 |
Nötting Vohburger Str. 21 6:04 |
Geisenfeld ZOB Nöttinger Straße 5:15 6:06 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 14:15 15:15 16:15 | 17:15 18:15 19:15

Friedhof 5:16 6:07 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 14:16 15:16 16:16 | 17:16 18:16 19:16
Maximilianstraße 5:17 6:08 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 14:17 15:17 16:17 | 17:17 18:17 19:17
Realschule 5:19 6:10 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 14:19 15:19 16:19 | 17:19 18:19 19:19
Volksfestplatz 5:20 6:11 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 11:55 12:20 14:20 15:20 16:20 17:08 17:20 18:20 19:20
Bahnhofstraße 5:22 6:13 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 11:56 12:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22

Zell Moosweg 5:23 6:14 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 11:57 12:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23
Gadener Straße 5:24 6:15 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 11:58 12:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24
Dekan-Trost-Straße 5:25 6:16 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 11:59 12:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25

Stadelhof 5:27 6:18 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 | 12:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27
Stadlhof Abzw. Niederlauterbach | | | | | | | 12:01 | | | | | | |
Auhöfe 5:29 6:20 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:02 12:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29
Königsfeld 5:32 6:23 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:04 12:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32
Fahlenbach Hauptstraße 5:34 6:25 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 | 12:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34
Schwaig | 6:27 | | | | | 12:05 | | 15:36 | | | |
Wolnzach Abzw. Burgstall | 6:28 | | | | | 12:06 | | 15:37 | | | |
Rohrbach (Ilm) Bahnhof an 5:41 6:33 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:10 12:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41
RB/RE nach München 5:48 6:47 7:51 8:52 9:50 10:52 11:51 12:51 14:53 15:53 16:51 17:52 18:54 19:50
Rohrbach (Ilm) Bahnhof ab 6:33 12:10 15:41

Abzw. Eschelbach 6:36 12:13 15:44
Abzw. Uttenhofen 6:39 12:16 15:47

Pfaffenhofen TÜV 6:42 12:19 15:50
Realschule 6:50 12:27 15:58

Landkreis Pfaffenhofen a.d.Ilm Regelbetrieb Montag bis Freitag Schule 28.08.2023



8 (8722) Pfaffenhofen - Rohrbach - Geisenfeld - Münchsmünster * = Haltestellen werden am Freitag nur bei Bedarf zum Ausstieg angefahren
Fahrplanperiode 2 (Regelbetrieb) gültig ab 01.01.2024

Montag bis Freitag Schule
Fahrtnummer 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32

Verkehrsbeschränkungen S S S S S S S S S S S S S S S S
Verkehrstag Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr
Fahrzeugtyp SL PKW PKW PKW PKW PKW PKW PKW SL PKW PKW SL PKW PKW PKW PKW

Pfaffenhofen Realschule 12:35 16:00
TÜV 12:41 16:06

Rohrbach (Ilm) Abzw. Uttenhofen 12:44 16:09
Abzw. Eschelbach 12:47 16:12
Mauer | |
Bahnhof an 12:52 16:17

RB/RE von München 5:37 6:35 7:39 8:39 9:38 10:38 11:38 12:38 14:39 15:38 16:08 16:40 17:36 18:38 19:39
Rohrbach (Ilm) Bahnhof ab 5:44 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:52 14:44 15:44 16:17 16:44 17:44 18:44 19:44
Wolnzach Abzw. Burgstall | | | | | | | 12:54 | | 16:19 | | | |
Schwaig | | | | | | | 12:55 | | 16:20 | | | |
Fahlenbach Hauptstraße 5:48 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 | 14:48 15:48 | 16:48 17:48 18:48 19:48
Königsfeld 5:50 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:56 14:50 15:50 16:21 16:50 17:50 18:50 19:50
Auhöfe 5:52 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:58 14:52 15:52 16:23 16:52 17:52 18:52 19:52
Stadlhof Abzw. Niederlauterbach | | | | | | | 12:59 | | 16:24 | | | |
Stadelhof 5:54 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 | 14:54 15:54 | 16:54 17:54 18:54 19:54
Zell Dekan-Trost-Straße 5:58 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 13:01 14:58 15:58 16:26 16:58 17:58 18:58 19:58

Gadener Straße 5:59 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 13:02 14:59 15:59 16:27 16:59 17:59 18:59 19:59
Moosweg 6:00 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:03 15:00 16:00 16:28 17:00 18:00 19:00 20:00

Geisenfeld Bahnhofstraße 6:01 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:04 15:01 16:01 16:29 17:01 18:01 19:01 20:01
Volksfestplatz 05:27 6:02 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:05 15:02 16:02 16:30 17:02 18:02 19:02 20:02
Realschule | 6:03 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 15:03 16:03 | 17:03 18:03 19:03 20:03
Maximilianstraße | 6:05 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 15:05 16:05 | 17:05 18:05 19:05 20:05
Friedhof | 6:06 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 15:06 16:06 | 17:06 18:06 19:06 20:06
ZOB Nöttinger Straße | 6:08 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 15:08 16:08 16:32* 17:08 18:08 19:08 20:08

Nötting Vohburger Str. 21 | 16:34*
Rockolding Abzw. Ilmendorf | 16:38*

Hauptstr. 41/42 | 16:40*
Vohburg Abzw. Hartacker | 16:43*

Regensburger Str. | 16:45*
Münchsmünster Forstpriel B16a | 16:49*

ev. Kirche | 16:51*
Kaiserstr. 1 05:43 16:52*

Landkreis Pfaffenhofen a.d.Ilm Regelbetrieb Montag bis Freitag Schule 28.08.2023



8 (8722) Münchsmünster - Geisenfeld - Rohrbach - Pfaffenhofen
Fahrplanperiode 2 (Regelbetrieb) gültig ab 01.01.2024

Montag bis Freitag Ferien
Fahrtnummer 101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129

Verkehrsbeschränkungen F F F F F F F F F F F F F F F
Verkehrstag Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr
Fahrzeugtyp PKW PKW PKW PKW PKW PKW PKW PKW PKW PKW PKW PKW PKW PKW PKW

Münchsmünster Kaiserstr. 1
ev. Kirche
Forstpriel B16a

Oberwöhr B16a
Vohburg Regensburger Straße

Abzw. Hartacker
Rockolding Hauptstr.
Abzw. Ilmendorf
Nötting Vohburger Str. 21
Geisenfeld ZOB Nöttinger Straße 5:15 6:15 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15

Friedhof 5:16 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16
Maximilianstraße 5:17 6:17 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17
Realschule 5:19 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19
Volksfestplatz 5:20 6:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20
Bahnhofstraße 5:22 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22

Zell Moosweg 5:23 6:23 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23
Gadener Straße 5:24 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24
Dekan-Trost-Straße 5:25 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25

Stadelhof 5:27 6:27 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27
Stadlhof Abzw. Niederlauterbach | | | | | | | | | | | | | | |
Auhöfe 5:29 6:29 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29
Königsfeld 5:32 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32
Fahlenbach Hauptstraße 5:34 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34
Schwaig | | | | | | | | | | | | | | |
Wolnzach Abzw. Burgstall | | | | | | | | | | | | | | |
Rohrbach (Ilm) Bahnhof an 5:41 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41
RB/RE nach München 5:48 6:47 7:51 8:52 9:50 10:52 11:51 12:51 13:54 14:53 15:53 16:51 17:52 18:54 19:50
Rohrbach (Ilm) Bahnhof ab

Abzw. Eschelbach
Abzw. Uttenhofen 

Pfaffenhofen TÜV
Realschule 

Landkreis Pfaffenhofen a.d.Ilm Regelbetrieb Montag bis Freitag Ferien 28.08.2023



8 (8722) Pfaffenhofen - Rohrbach - Geisenfeld - Münchsmünster
Fahrplanperiode 2 (Regelbetrieb) gültig ab 01.01.2024

Montag bis Freitag Ferien
Fahrtnummer 102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130

Verkehrsbeschränkungen F F F F F F F F F F F F F F F
Verkehrstag Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr
Fahrzeugtyp PKW PKW PKW PKW PKW PKW PKW PKW PKW PKW PKW PKW PKW PKW PKW

Pfaffenhofen Realschule 
TÜV

Rohrbach (Ilm) Abzw. Uttenhofen 
Abzw. Eschelbach
Mauer
Bahnhof an

RB/RE von München 5:37 6:35 7:39 8:39 9:38 10:38 11:38 12:39 13:38 14:39 15:38 16:40 17:36 18:38 19:39
Rohrbach (Ilm) Bahnhof ab 5:44 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44
Wolnzach Abzw. Burgstall | | | | | | | | | | | | | | |
Schwaig | | | | | | | | | | | | | | |
Fahlenbach Hauptstraße 5:48 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48
Königsfeld 5:50 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50
Auhöfe 5:52 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52
Stadlhof Abzw. Niederlauterbach | | | | | | | | | | | | | | |
Stadelhof 5:54 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54
Zell Dekan-Trost-Straße 5:58 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58

Gadener Straße 5:59 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59
Moosweg 6:00 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00

Geisenfeld Bahnhofstraße 6:01 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01
Volksfestplatz 6:02 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02
Realschule 6:03 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03
Maximilianstraße 6:05 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05
Friedhof 6:06 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06
ZOB Nöttinger Straße 6:08 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08

Nötting Vohburger Str. 21
Rockolding Abzw. Ilmendorf

Hauptstr. 41/42
Vohburg Abzw. Hartacker

Regensburger Str.
Münchsmünster Forstpriel B16a

ev. Kirche
Kaiserstr. 1

Landkreis Pfaffenhofen a.d.Ilm Regelbetrieb Montag bis Freitag Ferien 28.08.2023



8 (8722) Münchsmünster - Geisenfeld - Rohrbach - Pfaffenhofen
Fahrplanperiode 2 (Regelbetrieb) gültig ab 01.01.2024

Samstag
Fahrtnummer 601 603 605 607 609 611 613

Verkehrsbeschränkungen
Verkehrstag Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa
Fahrzeugtyp PKW PKW PKW PKW PKW PKW PKW

Münchsmünster Kaiserstr. 1
ev. Kirche
Forstpriel B16a

Oberwöhr B16a
Vohburg Regensburger Straße

Abzw. Hartacker
Rockolding Hauptstr.
Abzw. Ilmendorf
Nötting Vohburger Str. 21
Geisenfeld ZOB Nöttinger Straße 6:15 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15

Friedhof 6:16 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16
Maximilianstraße 6:17 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17
Realschule 6:19 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19
Volksfestplatz 6:20 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20
Bahnhofstraße 6:22 8:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22

Zell Moosweg 6:23 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23
Gadener Straße 6:24 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24
Dekan-Trost-Straße 6:25 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25

Stadelhof 6:27 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27
Stadlhof Abzw. Niederlauterbach | | | | | | |
Auhöfe 6:29 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29
Königsfeld 6:32 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32
Fahlenbach Hauptstraße 6:34 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34
Schwaig | | | | | | |
Wolnzach Abzw. Burgstall | | | | | | |
Rohrbach (Ilm) Bahnhof an 6:41 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41
RB/RE nach München 6:47 8:52 10:52 12:51 14:53 16:51 18:54
Rohrbach (Ilm) Bahnhof ab

Abzw. Eschelbach
Abzw. Uttenhofen 

Pfaffenhofen TÜV
Realschule 

Landkreis Pfaffenhofen a.d.Ilm Regelbetrieb Samstag 28.08.2023



8 (8722) Pfaffenhofen - Rohrbach - Geisenfeld - Münchsmünster
Fahrplanperiode 2 (Regelbetrieb) gültig ab 01.01.2024

Samstag
Fahrtnummer 602 604 606 608 610 612 614

Verkehrsbeschränkungen
Verkehrstag Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa
Fahrzeugtyp PKW PKW PKW PKW PKW PKW PKW

Pfaffenhofen Realschule 
TÜV

Rohrbach (Ilm) Abzw. Uttenhofen 
Abzw. Eschelbach
Mauer
Bahnhof an

RB/RE von München 7:39 9:38 11:38 13:38 15:38 17:36 19:39
Rohrbach (Ilm) Bahnhof ab 7:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44
Wolnzach Abzw. Burgstall | | | | | | |
Schwaig | | | | | | |
Fahlenbach Hauptstraße 7:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48
Königsfeld 7:50 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50
Auhöfe 7:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52
Stadlhof Abzw. Niederlauterbach | | | | | | |
Stadelhof 7:54 9:54 11:54 13:54 15:54 17:54 19:54
Zell Dekan-Trost-Straße 7:58 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58

Gadener Straße 7:59 9:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59
Moosweg 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00

Geisenfeld Bahnhofstraße 8:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01
Volksfestplatz 8:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02
Realschule 8:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:03
Maximilianstraße 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05
Friedhof 8:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06
ZOB Nöttinger Straße 8:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08

Nötting Vohburger Str. 21
Rockolding Abzw. Ilmendorf

Hauptstr. 41/42
Vohburg Abzw. Hartacker

Regensburger Str.
Münchsmünster Forstpriel B16a

ev. Kirche
Kaiserstr. 1

Landkreis Pfaffenhofen a.d.Ilm Regelbetrieb Samstag 28.08.2023



8 (8722) Münchsmünster - Geisenfeld - Rohrbach - Pfaffenhofen
Fahrplanperiode 2 (Regelbetrieb) gültig ab 01.01.2024

Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 703 705 707 709 711 713

Verkehrsbeschränkungen
Verkehrstag SoF SoF SoF SoF SoF SoF
Fahrzeugtyp PKW PKW PKW PKW PKW PKW

Münchsmünster Kaiserstr. 1
ev. Kirche
Forstpriel B16a

Oberwöhr B16a
Vohburg Regensburger Straße

Abzw. Hartacker
Rockolding Hauptstr.
Abzw. Ilmendorf
Nötting Vohburger Str. 21
Geisenfeld ZOB Nöttinger Straße 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15

Friedhof 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16
Maximilianstraße 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17
Realschule 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19
Volksfestplatz 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20
Bahnhofstraße 8:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22

Zell Moosweg 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23
Gadener Straße 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24
Dekan-Trost-Straße 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25

Stadelhof 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27
Stadlhof Abzw. Niederlauterbach | | | | | |
Auhöfe 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29
Königsfeld 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32
Fahlenbach Hauptstraße 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34
Schwaig | | | | | |
Wolnzach Abzw. Burgstall | | | | | |
Rohrbach (Ilm) Bahnhof an 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41
RB/RE nach München 8:52 10:52 12:51 14:53 16:51 18:54
Rohrbach (Ilm) Bahnhof ab

Abzw. Eschelbach
Abzw. Uttenhofen 

Pfaffenhofen TÜV
Realschule 

Landkreis Pfaffenhofen a.d.Ilm Regelbetrieb Sonn- und Feiertag 28.08.2023



8 (8722) Pfaffenhofen - Rohrbach - Geisenfeld - Münchsmünster
Fahrplanperiode 2 (Regelbetrieb) gültig ab 01.01.2024

Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 704 706 708 710 712 714

Verkehrsbeschränkungen
Verkehrstag SoF SoF SoF SoF SoF SoF
Fahrzeugtyp PKW PKW PKW PKW PKW PKW

Pfaffenhofen Realschule 
TÜV

Rohrbach (Ilm) Abzw. Uttenhofen 
Abzw. Eschelbach
Mauer
Bahnhof an

RB/RE von München 9:38 11:38 13:38 15:38 17:36 19:39
Rohrbach (Ilm) Bahnhof ab 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44
Wolnzach Abzw. Burgstall | | | | | |
Schwaig | | | | | |
Fahlenbach Hauptstraße 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48
Königsfeld 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50
Auhöfe 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52
Stadlhof Abzw. Niederlauterbach | | | | | |
Stadelhof 9:54 11:54 13:54 15:54 17:54 19:54
Zell Dekan-Trost-Straße 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58

Gadener Straße 9:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59
Moosweg 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00

Geisenfeld Bahnhofstraße 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01
Volksfestplatz 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02
Realschule 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:03
Maximilianstraße 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05
Friedhof 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06
ZOB Nöttinger Straße 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08

Nötting Vohburger Str. 21
Rockolding Abzw. Ilmendorf

Hauptstr. 41/42
Vohburg Abzw. Hartacker

Regensburger Str.
Münchsmünster Forstpriel B16a

ev. Kirche
Kaiserstr. 1

Landkreis Pfaffenhofen a.d.Ilm Regelbetrieb Sonn- und Feiertag 28.08.2023


